
 

 

 

 

 

LISTE DES CANDIDATS – 22-11-2023

 

 
 

NUMÉRO DE CANDIDAT 
 

 
RÉSULTAT 

 

364956 
341927 
357323 
364869 
375010 
363194 
379346 
332101 

0000339507TA1 
371647 
362270 
362959 
358114 
361851 

0000265366TE2 
376071 
378885 
361539 
382211 
362047 
366807 
348612 

0000347020TE1 

ajourné 
ajourné 

admissible 
absent 

admissible 
admissible 
admissible 

absent 
absent 

admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

absent 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

absent 
ajourné 
ajourné 

Examen de conducteur - TAXI / VTC  

Résultats du 22 novembre 2023 

Département de l’Eure 



 

379709 
0000266482TE2TF1 

377907 
0000083884TE1 

361237 
0000307626TE1 

367572 
0000354782TF1 

admissible 
absent 

admissible 
ajourné 

admissible 
admissible 
admissible 

absent 
 

 
Le Président du Jury d’Admissibilité, Christophe TABOURET 


